
Pagina 1 di 2

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO SONDRIO “CENTRO”
Via Colombaro 8 – 23100 SONDRIO - Tel. 0342 213520  

Cod. Meccanografico SOIC81900B - Cod. Fisc.  93020740143 

Codice Univoco per la fatturazione elettronica: UFRC9A

e-mail: soic81900b@istruzione.it – soic81900b@pec.istruzione.it – https://www.icsondriocentro.edu.it

Al Sig. Fornè Daniele e all’Istituto Scolastico d’appartenenza 
All’Albo dell’istituto 
Agli Atti – fascicolo PON Cablaggio reti 

OGGETTO: Aggiudicazione definitiva a seguito selezione di figura professionale 
“PROGETTISTA” da impiegare nel progetto: 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU 
Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 
Codice Progetto: 13.1.1A-FESRPON-LO-2021-631  
CUP: B79J21023250006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO il D.I. n. 129 del 28.08.2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della 
legge 13 luglio 2015, n. 107 pubblicato in Gazzetta Ufficiale n. 267 del 16.11.2018 e vigente a 
decorrere dal 17.11.2018;  

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001 e s.m.i. recante “Norme generali sull’ordinamento del     
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, ed in particolare l’art. 7 commi 6 e 6 
bis, l’art. 53 commi 14 e 15;  

CONSIDERATI gli esiti dell’indagine interna svolta a seguito della quale non sono pervenute 
candidature finalizzate all’assunzione dell’incarico di progettista di cui all’oggetto; 

VISTO  l’Avviso prot. 2836/2022 del 22.03.2022 indirizzato a tutto il personale in servizio presso gli 
Istituti Comprensivi e IIS della Provincia di SONDRIO; 

VISTO il termine utile per la presentazione delle candidature; 
VERIFICATA la documentazione relativa all’unica candidatura pervenuta nei termini previsti dall’Avviso 

e la regolarità della documentazione amministrativa e l’attinenza del curriculum ai titoli richiesti 
nei termini previsti dall’avviso medesimo per l’assunzione dell’incarico di progettista; 

CONSIDERATO l’esito dei lavori svolti dalla Commissione all’uopo nominata con prot. n. 3007/2022 in 
data 28.03.2022 e di seguito riportati con relativa graduatoria; 

CONSIDERATO che gli atti dell’intera procedura sono legittimi e meritevoli di approvazione; 
CONSIDERATA la necessità di rispettare quanto previsto dalla lettera di autorizzazione in relazione alle 

modalità e ai tempi di attuazione del progetto medesimo; 
VISTA la proposta di aggiudicazione prot. n. 3009/2022 del 28.03.2022; 
CONSIDERATO che ad oggi non risulta pervenuto alcun reclamo nei termini indicati nella proposta di 

aggiudicazione; 

istsc_SOIC81900B.AOOAACECFB Registro Ufficiale 0003134/2022 del 31/03/2022



Pagina 2 di 2

DECRETA 

L’AGGIUDICAZIONE DELL’INCARICO DI PROGETTISTA nell’ambito del progetto PON 13.1.1A-

FESRPON-LO-2021-631 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” come da 

Avviso selezione prot. n. 2836/2022 del 22.03.2022 e indirizzato a tutto il personale in servizio presso gli 

Istituti Comprensivi e IIS della Provincia di SONDRIO cui conferire formale incarico: 

Figura professionale: PROGETTISTA  
Codice progetto: 13.1.1A-FESRPON-LO-2021-631 

FORNE’ DANIELE 
Punti 98/100 

Per tale attività verrà conferito formale incarico, nelle forme previste dalla normativa vigente, dal 
Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo Sondrio “Centro”, con sede in Sondrio Via Colombaro n. 8, 
codice fiscale 93020740143, previa acquisizione dell’autorizzazione da parte della scuola di 
appartenenza del personale individuato. 

L’aggiudicazione è pubblicata in data odierna all’albo on-line del sito web dell’Istituto. 
OM/lc 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
         Ombretta Meago 

Documento firmato digitalmente  


		2022-03-31T12:07:48+0200
	MEAGO OMBRETTA




